PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 242/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, Requer, após ouvida em plenário na forma
regimental, ao Exmo. Sr.: Oswaldo Mochi Junior, Deputado Estadual; Exmo. Sr.: Edson Giroto, Deputado
Federal licenciado e Secretário de Obras Públicas e Transportes de Mato Grosso do Sul; e a um representante
da ANTT, Agencia Nacional de Transportes Terrestres, uma Audiência Pública referente as obras de
duplicação da BR 163 no município de Rio Verde de MT - MS. Justificativa Faz-se necessário o presente
requerimento, para discutirmos junto com a população do município de Rio Verde - MS, os benefícios desta
importante obra para a nossa cidade, assim como seus possíveis impactos, a implantação dos pedágios e suas
localidades. Sala das Sessões, 08 de outubro de 2013. Juliana de Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796405